
Saint-Paul

De
Subercase

Wilfrid-Hamel

Émilien-Rochette

Neptune

Saint-Eugène

Alexis-le-Trotteur

Blier

Des Groseilliers

Grenet

Papillon

Saint-Gérard

Drolet

Saint-Léandre

Josselin

Saint-André

Marchet

Saint-Henri

1969
# 1346
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# 1341
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# 1349
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# 1185
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# 1361
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# 1353
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# 1357
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# 1318

1978
# 1175
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# 1085 1975

# 1330

1960
# 6080
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# 1322

1960
# 6029
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# 1137
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# 6023
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# 1319

1979
# 6019

1977
# 1120

2014
# 1320

1974
# 1369
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# 6007

1977
# 1163
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# 6025

1966
# 1133
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# 1169

1942
# 1173

1962
# 1109 1966

# 1318

1965
# 1319

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE

- WILFRID-HAMEL AMONT -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

1 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique
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# 6134
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# 1112
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# 1116
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# 6001
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# 6130
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# 1089

1992
# 1087
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1960
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1964
# 1093

1991
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1993
# 6060 1963

# 1318

1967
# 1085 1975

# 1330

1960
# 6080

1970
# 1322

1960
# 6029

0
# 5545

1979
# 6023

2000
# 1319

1979
# 6019

1960
# 3265

2014
# 1320

2009
# 6007

1961
# 6025

1986
# 5275

1997
# 5575

1962
# 1109

1966
# 1318

1965
# 1319

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE
- WILFRID-HAMEL AVAL -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

2 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique



Minerve

Saint-Jean-Baptiste

Rte. 138, Boul.

W.-Hamel
Ouest

Mé
an

dre
s

Michel-Fragasso

Ronces

Bordée

Flaubert

Canetons

Rideau

Vercel

Wilfrid-Hamel

Aut. 73 S, 40 O, Pierre-Laporte

1961
# 3233

1983
# 1405

1966
# 1355

1999
# 3111

2010
# 3155

1997
# 450

1941
# 3145

2005
# 3125

1989
# 600

1986
# 5237

1994
# 5233

2009
# 565

1948
# 5155

1960
# 6001

1991
# 545

1984
# 1005

1960
# 3265

2009
# 6007

1979
# 1515

1986
# 5275

1997
# 5575

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE
- MICHEL-FRAGASSO -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

3 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique



Canetons

Carrefour

Ingénieurs

Rideau

Parc-Technologique

Aut. 73
S, 40 O,

Pierre-Laporte

Rte. 138, Boui.
W.-Hamel,

S. 141

Henri-IV

Saint-Jean-Baptiste

1983
# 1405

2000
# 1300

1997
# 450

1987
# 500

1989
# 600

1988
# 5130

2000
# 1401

1984
# 955

2000
# 950

1984
# 1005

1979
# 1515

2000
# 445

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE
- SAINT-JEAN-BAPTISTE -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

4 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique
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Aut. 73
S, 40 O,
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W.-Hamel,

S. 141

1993
# 4350

1950
# 2035

2000
# 1300

1987
# 500

1952
# 1985

2000
# 1401

2000
# 4495

1984
# 955

2000
# 950

1942
# 4400

2010
# 1885

1945
# 4415

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE

- AVAL 2 -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

5 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique



Péret

Père-Lelièvre

Pa
rc 

lin
éa

ire
riv.

 St
-C

ha
rle

s

Ma
ss

on

Bacqueville

Ac
cu

eil

Dis
trib

utio
n

20
20

Maison-O'Neil

Sévigny

Noreau
Verlaine

Wilfrid-Hamel

Anne-Hébert

Pépinière

Giono
Parc

 de
s S

aul
es

Flora-Tristan

Portage
Dé

pô
t à

 ne
ige

 M
ich

ele
t

Fillon

Bazin

1993
# 4350

1950
# 2035

1983
# 1910

1946
# 4230

1955
# 4200

1971
# 2116

1950
# 2125

1960
# 2035

1956
# 1960

1961
# 1920

1984
# 2270

1954
# 2105

1935
# 2155

1952
# 1985

1954
# 1990

1950
# 1720

1971
# 2080

2015
# 2221

2000
# 4495

1955
# 4220

1963
# 2040

1985
# 2340

1942
# 4400

2010
# 1885

1945
# 4415

1966
#

VILLE DE QUÉBEC
ET SES ARRONDISSEMENTS

MESURES PERMANENTES POUR CONTRER
LES INONDATIONS DE LA RIVIÈRE LORETTE

SECTEUR BOUL. WILFRID-HAMEL

PROJET

DATE DE CONSTRUCTION DES BÂTIMENTS
DANS LA ZONE D'ÉTUDE

- AVAL 1 -

NATURE DU PLAN

No
RÉVISIONS

Sujet Par Date

ÉCHELLE DATE
2017-05-08

FICHIER PLAN

LÉGENDE

6 / 6

No DE PROJETPPD2010153

1 / 2 000

SERVICE DE L'INGÉNIERIE

GESTION DU PROJET :

Responsable : 
Préparé par : 

Denis Brisson, ing.
Simon Boily, tech.

Propriété touchée
Zone d'étude / travaux

I

EP_H_11x17.mxd
0 25 5012.5 Mètres

Ces informations sont fournies à titre informatif 
seulement. Une validation terrain peut s'avérer
nécessaire.

Base de données corporatives de la Ville de Québec. Source :

1975 - Année de construction
# 1137 - n° civique


